
2025-06-23 23:51:40, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/06/22/uniewaznienie-otwartego-konkursu-ofert/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Unieważnienie otwartego konkursu ofert
Uchwała nr 199/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 21 czerwca 2022 roku

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na  powierzenie realizacji w roku 2022 zadania publicznego
Powiatu Krakowskiego  w zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieka wytchnieniowa w
powiecie krakowskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz.
528), Uchwały Nr XXXVI/399/2021 Rady Powiatu
w Krakowie z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu pn. „Wsparcie dla osób niepełnosprawnych i ich
rodzin w Powiecie Krakowskim na lata 2022-2026” oraz Uchwały Nr XXXIV/385/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 29
września 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” oraz art. 18a Ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057 ze zm.), Zarząd Powiatu w Krakowie
uchwala, co następuje:

1

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji w roku 2022 zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin – opieki wytchnieniowej:

Zadanie 1

– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla rodziców i opiekunów 20 osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna
dziecka  w  procesie  jego  leczenia,  rehabilitacji  i  edukacji  oraz  osób  niepełnosprawnych  ze  znacznym  stopniem
niepełnosprawności do 24 roku życia wraz

z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych;

Zadanie 2

– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla opiekunów 10 dorosłych osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
znacznym stopniu niepełnosprawności lub równoważnym wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych,

ponieważ nie złożono żadnej oferty.

2

Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie do opublikowania informacji o unieważnieniu



2025-06-23 23:51:40, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/06/22/uniewaznienie-otwartego-konkursu-ofert/

otwartego konkursu ofert.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik do pobrania:

Uchwała Zarządu unieważnienie konkursu

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Uchwała-Zarządu-unieważnienie-konkursu.docx

